Zaklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
D6-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www.hakpol.pl

POLAND
Zaczep kulowy do samochodu;

KIA CARENS (F()
00 - 06

Nr katalogowy K/012
KARTA GWARA N Y.JUNA

Warunki gwarancyjne | POSt¢pownnie reklnmacyjne

dzuje sie do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesi
od daty zakupu lub 24 miesigcy od daty produkeji;w lerminie l4-dniowym;

2. Wymiane wadliwego wyroby dokonuje SI¢ W micjsen zakupu lub bezposrednio
U producenta.

oy

, Ktérego uszkodzenie nastapilo;
b)  wskutek nicprxcslrxcgnnin zasad prawidlowe; obstugi, eksploatacji, Konserwc )|
podanych w nstrukeji,
4. Karty pwarancyna bez d
nie moze Sluzy¢ |
5. W skutek nie pra

aty sprzedazy | pieczeci sk
ako podstawa do reklamacji.
widlowepo Zamonto

lepu lub warsztaty MOontujgee o,

! ‘rzeznaczenie

Zaczep Kulowy zam

ontowany do samochod
towarowych i turys

tycznych.

Warunki zamon towania
Zaczep moze by¢ za
Wiasciwy stan techni
zaczepu.

WARUNK| ERSPLOATAC )

Huzyvtkownika w zakresie

S =175 kg

Zasi¢ Cald] cksploatacji nale
Wnalezytym stanie (e
konstrukcji zabezpie
Przyczepa musi b
0 odpowiednie

2y poszczegblne element
chnicznym (Wlasciwie dokrecone ¢
Czona przed dzialanie
Y€ polyczong » ZnCzepe
| wytrzymalodci (lancue

Y Zaczepu Ulrzymywag¢
lementy zlgczone. ca}()sic(

m kulowym dodatkowym zlnczeny
h, linka Aapigciom)

m Korozji),

najechania, 2 Zepieniy

Y€ naprawiany.
P Kulowy po okolo 1000 Km
Pu nie moze przekroczyé 75 kg,

przebiegu eksploatacii,
ll:}kll(’mlt

2O nLOWETT ARCZepu knlowego nale

2y dokonnd
Preeghpdu nan sing

Mg aos Verne|!

lllllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllllllllllllll

Data produkeji

llllllllllllllllllllllllll

llllllllllllllllllllllllllll

preczed sprzedawcy.

Hak jest pProdukowany zgodnie
regulaminu EKG/ONz.

Nr certyfikaty podnosel: 1/00

LEWYIyeznymi

10/09



http://magfarkop.ru

Nakretka M 8 Nut
Podkl. spres. 8,2 ,Spring Washer ,-
Podkl. okr. pow. 8,6, Flain Wag_f_gﬁe(_,,/

Fodkl. okr. 13 Plain Washer

FPodkl. sprez. 12,2 ;Spring Washer “
\

Sruba M12x100-8.8 ; Bolt Sruba M12x35-8.8; Bol
’ \ .
Sruba M12x35-8.8 ; Bolt Nakretka M12 ; Nut
Podkl. spre2. 12,2 ,;Spring Washer Rodkl. sprez. 12,2 ,Spring Washer
Fodkl. okr. 13; Plain Washer Podkt. okr. 13; Plain Washer

-
i
—

PRLE Prt1 A

C Pkt. 4

Nakretka M12,; Nut
Podkf. sprez. 12,2 ,Spring
\ Podkf. okr. 13; Plain Was.

?

L
IV t4
Q\,. TCEM O L) & é/
| N Sruba M8x20-8.8, Bolt

Podkl okr. pow. 8,5, Plain Washer [W*H,, ‘

Ni A ataloigiwy Marka

Nakretka M12,; Nut
Podkl. sprez. 12,7, 5ping
Podki. okr. 13, Flain Wasl

Sruba M12x80-8.8,; Bolt
Fodkl. sprez. 12,2 ;Spring Washer

D6 111 Kowiesy, Chojnata 23 A

K012 KIA Carens (FC) od 00-06 tol. +4% 46 K31 73 3



http://magfarkop.ru

Gniazdo /-biegunowe 1.2V
z ruchomymi bolcami
Symbol SWW [ 135-812

Zacisk do lgczenia
~ przewodow

znaczenie
ncisku

3 do masy pojazdu
. do Swiatel kicrunku jazdy lewych
R do dwintel kierunku jazdy prawych
54 ' do $wiatel hamowania

S8L do $wiatel pozycyjnych lewych

Bialy , white
7Oty |, yellow
| zielony, green
CZ0rWwony, I-L‘Il
czurny, hlaek

KIA CARENS (FC)
00 -

NO CAT. K/012

INSTRUKCJA MONTAZU:
EI'TTING INSTRUCTION:

LESIAW SKUBOWY:
FASTENING MEANS:

bryzowy. Brow
nichieski, blug

S8R do $wiatel pozycyjnych prawych
o tylne dwiatla przeciwmglowe

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8)
Torpue settings for nuts and bolts (8.8)

M§ 25 Nm M12
M0 55 Nm Ml14
M16 195 Nm

85 Nm
135 Nm

Opuscic¢ thumik 1 zdemontowac tylne swiatla.

Usung¢ pokrycie podiogi w bagazniku. Odchyli¢ do srodka
bagaznika boczne, plastikowe ostony.

Odkreci¢ zderzak wraz z wypelnieniem oraz wspornikami

(nie bedy juz wykorzystane).

Powigkszy¢ labryczne otwory w podlodze bagaznika uzywajgc
wiertla o 18 mm.

Wlozyc¢ elementy C 1 D w podluznice i przaykrecié

je lekko w pkt 2, 3 1 4 (element I umieszezony w bagazniku;
wlozy¢ tuleje dystansowe pkt 3 w rozWwigroogc ofvery
Skreci¢ glowng belke haka A pomig¢dzy zamontowance clementy
(pkt 1 16) Srubami M12x80 8.8.

Srubami M8x30 8.8 (pkt 6) przykreci¢c wzmocnienie zderzaka
Przykreci¢ kulg haka i blache gniazda elektrycznego

Srubami M12x70 8.8.

Dokreci¢ wszystkie Sruby z momentem we tabeli.

Podtaczy¢ instalacje elektryczng.

b

1

F | -MI2x80 8.8 sz

|[-MI12x70 8.8 . 2u21
-M12x35 8.8 Azl
-M10x100 8.8 6uzl
-M8x30 8.8 2sz1 |

< M2 10szt |C O |O 18 L=18

-M10 6571 2571
-M8 2571 |
-M12 10521 {
-M10 6521
-M¥ 25'/.[‘
M2 | 0521
M 10 OHiszl
-M8 2571

Lowerthe damper and disassemble rear lights.

Remove the covering of the floor in the boot. The side
plastic shields turn aside to the middle of the boot.
Unscrew the bumper, its filling and the supporters
(they will not be used any more).

Enlarge the technological holes in the floor of the boot
using the drill o 18 mm.

Inscrt the elements C and D 1n the metal clamps and screw
them slightly in points 2, 3, 4 (element F placed

In the boot; insert the distance sleeves - point 3 -

. thednlled holes).

Screw the'main bar A between assembled ¢lements
(point I and 6) with bolts M12x80 8.8.

Screw the side supporters to the rear belt with bolts
MEx 30 8.8 (point /).

I'ix the ball and electric plate with bolts M 12x70 ¥.8.
Tighten all the bolts according to the torque setting- see
the table. '
Connect the electric wires.



http://magfarkop.ru

